关于和田地区洛浦县乡镇排水管网建设项目 纳瓦乡污水处理厂建设工程完工公示

经中共洛浦县委员会农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组研究确定，2022年实施和田地区洛浦县乡镇排水管网建设项目纳瓦乡污水处理厂建设工程，涉及资金1800万元。现将项目有关情况公示如下：
一、项目名称：和田地区洛浦县乡镇排水管网建设项目纳瓦乡污水处理厂建设工程
二、实施地点：洛浦县纳瓦乡
三、建设内容：新建生活污水处理厂1座，日处理能力300立方米/天，污水处理核心处理工艺采用AAO+MBR膜处理工艺，采用一体化处理设备，新并配套建设相应的基础设施。建排水管网14400米（其中DN300排水管网9800米，DN400排水管网4600米，检查井227座，跌水井7座，沉泥井36座），沥青路面恢复面积14760平方米等内容。
四、资金来源：总投资1800万元，其中：一般债券资金1400万元，其他资金400万元。
五、实施期限：2022年
六、实施单位及责任人：洛浦县住房和城乡建设局  何晓强
七、绩效目标：完成生活污水处理厂1座，日处理能力300立方米/天，污水处理核心处理工艺采用AAO+MBR膜处理工艺，采用一体化处理设备，新并配套建设相应的基础设施。建排水管网14400米（其中DN300排水管网9800米，DN400排水管网4600米，检查井227座，跌水井7座，沉泥井36座），沥青路面恢复面积14760平方米等内容。
八、监督电话
1.上级监督举报电话：12317
2.洛浦县住房和城乡建设局监督举报电话：0903-6622164

洛浦县住房和城乡建设局
2023年8月5日

[bookmark: _GoBack]